PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 01/2018/PPGE/UFAC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsa do Programa do Mestrado Acadêmico em Educação torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de bolsistas para a concessão de Bolsas Demanda Social

da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes) – Edital

01/2018 – PPGE – UFAC e convoca os candidatos selecionados e classificados a

apresentarem a documentação exigida para implementação da bolsa no dia 31 de agosto

de 2018 na Secretaria do Mestrado Acadêmico em Educação – UFAC, no horário das

13:00 às 18:00 horas, conforme o Edital.

NOME ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SITUAÇÃO

Anderson Pereira Evangelista 1°   Selecionado e

classificado

Talita Pereira de Almeida 2°  Selecionado e
classificado

Adriana Ribeiro dos Santos Quintanna 3°  Selecionado e

classificado

Manoel de Souza Araújo 4°  Selecionado e
classificado

Jairo da Silva Campos  5°  Selecionado e
classificado

Anderson Vale da Rocha 6° Selecionado e
classificado

Carlos Eduardo da Silva  7°  Selecionado e
classificado

Ádamo Gabriel Lopes de Souza 8° Selecionado

Gabriela Souza Oliveira 9°  Selecionado

Jamile da Silva de Oliveira 10° Selecionado

Sebastiana Gama dos Santos Alencar 11°  Selecionado

Rio Branco, 28 de Agosto de 2018.
Profa. Dra. Lúcia de Fátima Melo

Presidente da Comissão de Bolsa CAPES/DS/2018